
__________

DZR Terezín

DODA TEK Č1 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
EVIDENČNÍ ČÍSLO 37/2020

Uzavřené mezi smluvními stranami, Jež jsou:

Domov se zvláštním režimem Terezín

Sídlo: Náměstí Čs. armády 84, 411 55 Terezín

Zastoupený: Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou

IČO: 70875308

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení: -

na straně jedné jako „Kupující“

a

SORAL 8 HANZLIK medical s.r.o.

Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5

Zastoupený: Ing. Daliborem Šoralem, jednatelem

IČO: 054 57955

DIČ: Z05457955

Bankovní spojení:

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 263947

na straně druhé jako „Prodávající“

smluvní strany uzavřely ke Kupní smlouvě č. 37/2020, ze dne 20.10.2020, (dále jen
„Smlouva“) dodatek tohoto znění:

Preambule
Kupující není s ohledem na stávající nepříznivou pandemickou situaci v souvislosti se šířením corona viru CO VID-l 9 a
vládní nařízení, schopen předmět Kupní smlouvy ve lhůtě převzít.

Z tohoto důvodu smluvní strany uzavřely dne 11 12.2020 Smlouvu o úschově.

Článek I. Předmět dodatku
Vsouladu s 222 odst. (4) Zákona č. 134,2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek vplatném znění (dále Jen ‘Zákon‘)
a se smluvním ujednáním z Čl. XII. odst. 4. Smlouvy, se obě strany dohodly na následujících nepodstatných změnách
smlouvy:

1.1. Článek IV. Dodací lhůty se doplňuje o další odstavec následujícího znění:

3. V návaznosti na uzavřenou Smlouvu o úschově se smluvní strany dohodly na následujících
lhůtách.

• Doprava lůžek a matrací na jednotlivá oddělení bude provedena nejpozději do 5 pracovních dnů
ode dne písemné žádosti Objednatele.

• Ekologická likvidace stávajících lůžek a matrací bude provedena bezprostředně po dodání nových
lůžek a matrací.

za Objednatele strana číslo 1 z celkem 2 za Zhotovitele



DZR Terezín

1.2. Článek V. Místo plnění se doplňuje o text následujícího znění:

V návaznosti na uzavřenou Smlouvu o úschově se smluvní strany dohodly, že pro potřeby úschovy bude
předmět Kupní smlouvy dočasně uložen na adrese:..

Račiněves 145, 413 01 Račiněves.

Na této adrese dojde také k předání a převzetí dodávky.

Ustanovení v Kupní smlouvě ohledně dodávky a montáže nejsou tímto dodatkem dotčeny. Dopravu a montáž
veškerého zboží až do místa poskytování sociá lní služby: Nám. CSA 84, 411 55 Terezín, hradí doda vatel.

1.3. Článek VII. Záruční ujednání se doplňuje O text následujícího znění:

Záruční doba neběží po dobu úschovy.

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatekje projevem jejich vážné, pravé a svobodné
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Terezíně dne V Praze dne

za Kupujícího za Prodá valícího
Ing. Jana Ryšánková Ing. Dalibor Soral
ředitelka DZR Terezín jedna tel

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 2 za Zhotovitele


